6412. (114) (Cr. IIa p. 157). Ewa de Wanczcouicz cum Jascone, Michaele et Olant de Boczow terminum habent ad colloquium pro eo, quod non intercessit [ipsam] Prandota frater eorum pro II laneis in Wanczcouicz exinde pro C marcis [dampni]; — item Janussio filio suo de Macoczicz comisit causam suam contra predictos fratres.

6413. (115) Inter Wenceslaum de Marczinouicz et Mathiam de Jurzicouicz terminum (s) habent ad colloquium ad idem, sicut continetur in libro. (z. p.).

6414. (118) Testes — Marco de Pawlicouicz ducit testes contra Nicolaum de Sarbe dictum Cassuba pro uituperio milicie: Marczissz de Pobednik seu de Methnow, Potrassius de Gorki, Sulco de Methuow, Albertus de Methnow, Filipus de Methnow, Zauissius de Modlnicza; — terminum habent ad terminos proximos.

6415. (119) Veniens Prandotha cum Christino filio suo heredes de Neprzesna XXXV marcas grossorum latorum manu coniuncta Miczconi de Olesnino pro Petrassio de Ogrodzenecz fideiubuerunt pro aduocacia in Wlodouicz per ipsum Petrassium aput Nicolaum antedictum empta, quasquidem XXXV marcas grossorum predictorum soluere promiserunt in festo sancti Nicolai nunc proxime afuturo, quas si non soluerint in festo predicto, extunc iidem Prandotha et Christinus debent dare intromissionem ipsi Miczconi in hereditatem ipsius Petrassii, in qua esset census annuus octo marcarum et in omnes utilitates et prouentus ipsius hereditatis, quod si utrumque non facerent dictas XXXV marcas grossorum antedictorum et intromissionem non dederint, extunc eidem Miczconi ultra XXXV marcarum pretactarum, quinquaginta marcas grossorum tenebuntur et dampnum, quidquid exinde euenerit, hoc erit dampnum Prandote et Christini super solam assercionem Miczconis prelibati. (z. p.).

6416. (120) (Cr. IIa p. 158) Veniens Przibco de Grodzina confessus est et publice recognouit, quod si aliquod dampnum aut impedimentum Miczko de O1elino haberet racione hereditatum ipsi Nicolao per ipsum Przibconem obligatarum videlicet Bykowawola et Grodzinskawola, hoc dampnum totum simplici fassione ipsius Miczconis in Przibconem antedictum redundabit.

CCXLIII. Uwaga. (1) Dorot. de Conari et Femca de Bistronouicz cum Stanisl. et Jasc. de Lawsczowa term. ad coll. — (2) Stanisl. et Jasco de Lawsczowa cum Laczcone et Femca uxore de Bistronouicz term. ad coll. pro CXX mar. damp. — (3) Femca de Bistronouicz cum Jasc. et Stanisl. de Lawsczowa term. ad coll. pro condempnac. iniusta. — (5) Joh. et Adam de Mokrzco cum Nicol. Penanzek de Wanchadlow term. ad col.. — (6) Sand de Miculouicz cum Pribc. de Grodzina term. ad coll. — (7) Wlosczibor de Potok cum Andr. ibid. term. ad coll. — (8) Jasco de Barczcow cum Wloscibor. de Potok term. ad coll. — (9) Stanisl. Obrzut de Ilicouicz procurator [est] Wloscziborii de Potok in causis contra Jasc. de Barczcow. — (10) Adam wlodar. de Iwanouicz cum Nicol. molendinat. de Smerdzancza term. ad coll. pro molend. ibid. — (11) Andr. de Chicze cum Tomc. de Strzeczesz term. ad coll. — (12) Falca de Krczanczicz et [cum] capell. capell. contra Nemstam de Scronow, term. ad coll. — (13) Sand de Jadowniki cum Nicol. de Beganow, idem capell. statuere, term. 4ta die in Crac. post ingress. Regis. (z. p.). — (14) Jura de Brnoczicz cum Kachna, Margar. et Anna condam de Wroczimirouicz term. ad coli. — (15) Petr. Burk cum Alber. de Parcz term. ad coli. vis.— (16) Wencesl. de Dzecanouicz cum Jasc. et Nicol. de Falcouicz, idem capell. statuere, term. ad coll. (z. p.). — (17) Joh. palat. Lancic. cum Dominico de Zagorze term. ad coll. — (19) Joh. palat. Lancic. cum Jasc. et Pablo, idem capell. statuere contra Joh. palat., term. ad coll. — (20) Dominic. de Zagorze cum Kather. relicta Wirzchoslai ibid. term. ad coli. — (21) Joh. palat. Lancic. cum Scarbc. de Srzanczicz term. ad coli. — (22) Joh. palat. Lancic. cum Joh. de Srzanczicz term. ad coll. — (25) Swantochna uxor Joh. de Chodow capell. contra Kaschel iud. de Crac., term. ad coll. — (26) Nicol. de Czarnoczin cum uxore Dobc. de Milossow term. ad coll. pro CCC mar. gross. aquisitis. — (28) Nicol. de Czarnoczin cum Andr. de Michalczouicz term. ad coll. pro CCC mar. gross. (z. p.). — (29) Joh. palat. Lancic. cum abbate et conuentu de Tynecz term. ad coll. pro 4 kmet. et quid ad hoc pertinet in Czirnechow  et taberna. — (30) Nicol. Czarni de Dzislauicz capell. contra Joh. palat. Lancic., term. ad coll.— (32) Clem. de Lapanow cum Nicol., Wantrobka term. ad coll. — (33) Clichna Imrami de Nakel cum Jacus. de Coneczpole term. ad coll. — (34) Item relic. Ade de Nakel cum Jacus.  de Koneczpole term. ad coll. — (35) Msczisco de Gori cum Stanisl. de Wanchadlow term.  ad coll. pro rubet. excisis. — (36) Barbara de Wilcow (capell.) contra uxor. Christini de Nepresna term. ad coll. — (37) Przedbor de Chelm cum Przedbor. de Zitna term. ad coll. pro molend. circa Chrzanow. — (38) Nicol. Wantrobca cum Margar. uxore Jasc. de Colaczicz term. ad coll. — (39) Nicol. de Couale cum Joh. de Sobnow term. ad coll. idem (capell.) contra Nicol. — (40) Joh. de Pribislauicz cum Canimiro ibid. term. ad coll. (z. p.). — (41) Canimir comisit causam suam contra Joh. predictum Helwigoni filio suo. (z. p). — (42) Ostrobod de Negouanicz cum Petro Episc. Crac. term. ad coll. — (44) Joh. molendinat. de Barascown... cum Rudolto molendinat. de Targowisca term. post Cineres peremp. pro molend. in Targowisca. — (45) Hanca uxor Math. de Scarbimir. cum relic. Hanc. de Chelm term. vis. ad coll. pro hered. in Swozouicz Jarnolcewsca. — (46) Machna relic. Nicol. de Wanczcouicz capell. contra dominam subiudicis de Wanczcouicz, term. in Cracouia. — (47) Relic. Sulc. de Gory cum Andr. de Krzidlna term. ad coll. — (48) Potras. de Lissichcan cum Bernardo de Sczodrcouicz term. ad coll. — (49) Kachna uxor Alber. de Rudno cum Wirzchosl. de Cotouicz et Imramo de Czulicz term. ad coll. pro fideiuss. dotis. — (52) Andr. de Wroblouicz cum Kyliano de Jano-uicz term. ad coll. — (53) Andr. de Wroblouicz cum Pasc., Pechna, Smichna de Janouicz term. ad coll. — (54) Stanisl. de Stanouicz cum Wilcz. de Tarnawa, idem capell. statuere, term. ad coll. (z. p). — (55) Jasco de Luczicze cum Potras. de Zagorzicze term. ad coll. vis. pro hered. Budzislawska in Zagorzicze. — (56) Jasco de Polaninouicz cum Stanisl. et Hanca uxore de Ilicouicz, term. post Letare. — (58) Uxor Clem. de Grussow capell. contra Episc. Crac., term. f. 4 die Cynerum coram rege. (z. p). — (61) Preposit. et conuent. de Stanantki cum Episc. Crac. term. ad coll. pro graniciis inter Chrzanstouicze et Zarzecze. — (63) Joh. Cobalca de Olpicz cum Nemsta de Scronow, Jacussio de Mosgawa term. post Cineres. — (67) Jasco et Szeczesl. de Czirnechow cum Nicol. ibid. term ad coll. — (68) Jasco Brun de Prossouicz capell. contra Rafalcam Tomasy Werzing de Lanzazi, term. ad coll. — (69) Jasco Zapala kmeto de Kuroswank Wenceslao Prode de Marczinouicz pro causis satisfecit. — (70) Kather. uxor Ade de Baruald cum Prand. de Stogneyouicz term. ad coll. pro hered. in Stogneyouicz Meczslai. — (71) Nicol. Korzekwicza cum Flor. de Knissin term. pro C mar. fideiuss. — (72) Jacus. de Owczari cum Math. de Jurzicouicz term. ad coli. — (73) Jasco de Lowina cum Borc. de Tczencza term. vis. post Letare. — (74) Marczissz de Methnow capell. contra Prand. de Nepresna, term. (z. p.). — (75) Uxor Jasc. de Owczari capell. contra Jasc. et Filip. de Mislouicz, term. ad coll. — (76) Margar. Christini de Nepresna cum Beata de Bogdanow term. ad coli. — (78) Wirzbantha de Wilcow cum Pasc. de Bodzeyouicz term. ad coll. pro LX mar. gross. — (79) Tochna Dobc. de Milosouicz cum Flor., Nicol., Tomisl. de Knissin term. ad coll. cum matre. — (80) Dorot. de Drwena cum Flor., Nicol., Tomisl. et matre de Knissin term. ad coli. — (81) Wilczco de Zakrzow cum Flor., Nicol., Tomisl. et matre de Knissin term. ad coli. — (84) Leonard. de Crac. ciuis cum Pasc. de Bodzeyouicz term. ad coll. pro LX mar. dotalicii. — (85) Alber. de Przechodi procurator [est] Leonardi in causis contra Pasc. — (87) Nicol. de Medzwedz cum Msczug. de Kuroswank term. in Crac. — (91) Nicol. Omelti de Kamonca cum Hauca de Sandecz uxore Ambrozy term. vis. ad coll., Ambros. procurat. sue uxoris. — (92) Smilca de Dobranouicz capell. contra Jasc. de Glow, term. ad coli.— (93) Marczissz de Methnow (capell.) contra Ratold. condam de Podgrodze, term. ad coll. pro 45 mar. gross. — (95) Ewa Andree de Wanczcouicz cum Budc. ibid. term. ad coli. — (96) Prand. de Prelank cum Wisc. de Wola term. ad coll. pro C mar. — (97) Joh. filius condam Wislicziensis contumax contra Wirzbant. de Branicz. — (98) Zegotha de Philipouicz seu de Rogow contumax contra Lampert. de Bobiu. — (99) Pasco de Bedlno cum Nicol. de Cosmicz term. post Letare, qui [Nicol.] intercessit Slawconem pro silua circa Slawanczino. — (160) Pasco de Bedlno cum Slawc. de Mlossowa term. post Letare pro silua circa Bolanczin. — (101) Michael Duzotha de terra Radom. contumax contra Swantochn. uxor. Andree de Mokrzesca pro hered. in Sczepanow et quia cum capell. non conparuit. — (103) Jagnesca actor de Chechlo contumax contra Joh. de Chechlo pro hered. ipsius. ibid., quam tenes: Janowsca et Potrasy. — (104) Stanisl. molendinat. da Gawlow contumax contra Clem. de Kurow pro 30 stipitib. apum viol. receptis. — (105) Math. kmeto de Lewnow contumax contra Clem., quod ab ipso sine temp. recessit de Kurow. — (106) Herman molendinat. de Bochna contumax actor contra Petr. pleb. de Lawsczicza pro 3 equis et curru recept. — (107) Margar. et Hanca et Dorot. de Lelouia cum Alber. de Przechodi term. ad coli. — (112) Jasco de Czuslicz cum Wilczc. de Zakrzow term. ad coll. pro hered. in Janouicze. — (113) Albert. de Przechodi cum Episc. Crac. term. ad coll., idem Episc. statuere Stanisl. burgrab. de Slawcow ad coli. — (116) Wencesl. de Marczinouicz cum (Math. de Jurzicouicz) Dersc. de Marczinouicz term. ad coll. — (117) Prand. de Nepresna cum Lamperto de Stanislauicz et Preczsl. filiastro de Przedanicza term. post Stanisl. peremp. pro debitis in iudeos. = Wszystkich zapisek z 5 Lutego w księdze Cr. IIa. 120.=

[In colloquio]. Feria quarta post Purificacionem sancte Marie. (d. 6 Februarii 1898). (Cr. II.).

6417. (1) (Cr. II p. 43). Petrassius heres de Sanczignew XXX marcas grossorum pra-gensium apud Zemam heredem in Swank mutuo concessit, quas soluat eidem ad diem sancti Nicolai proxime nunc venturum, si non soluerit ad terminum prefixum, tunc sibi sex kmetones cum omni iure in Bedrzichouicze tenebitur obligare tenendum in forma iuris; si premissa non fecerit, tunc dampnum omne sibi ob non solucionem huiusmodi tenebitur refundere. — (1. s.).

6418. (5) (Cr. II p. 44). Nota — Marcissius et Petrassius ex una heredes de Passeczno et Johannes heres de Chodow parte ex alia talem conctractum fecerunt inter se: ita si Johannes villam Prussy dictam in Mazouia ad dominicam Letare proximam acquisierit, tunc ipsam ipsis Marcissio et Petrassio in CCC marcis, prout in litteris eorum continetur, assignare habebit. Si vero non expediverit, tunc terminum similem cum capitaneo habebit ad colloquium proximum sicut in presenti colloquio ad idem faciendum. — (1. s; — soluta et camerariis).

6419. (6) Clemens cum uxore de Lapanow cum domino episcopo Cracouiensi terminum habent coram domino rege et suis baronibus in die Cinerum proxima.

6420. (8) (Cr. II p. 45). Pena — Dominus Petrus Episcopus Cracouiensis in Cleinente de Lappanow C marcas dampni pro eo, quod ipsius hereditatem in Grussow tenuit et possedit et termino non paruit, iure obtinuit.

6421. (9) Litteram — Margareta relicta Rosnonis de Rosznow litteram contra Margaretam uxorem domini Lanciciensis ad colloquium post diem sancti Michaelis proximum habet ponere, et terminum habent pro omnibus causis ad colloquium predictum in Cracouia. — Idem relicta Rosnonis habet litteram eidem Margarete uxori Lanciciensis, que scripta est super ducentis marcis dotis uxoris domini Soche, concedere, — et dominus Lanciciensis ipsam litteram illibatam fideiussit restituere ipsi relicte sub dampni caucione.

6422. (10) Jaschco Chamecz statuat venditores hereditatis medie dicte (Szemisuske) Poborouicze, videlicet Janconem, Bernardum et Jacussium de ibidem ad colloquium proximum contra Zauissium de (Goworzicze) Borzissouicze.

6423. (11) (Pena) — Penansko de Wanchadlow penam XV iudicio remansit, quia nobilem quendam interfecit, prout Johannes filius ipsius nobilis de Olpicze iuramento docuit, (et regalem septuaginta penam). = Dominus M[ichael] iudex indulsit penas suas.=

6424. (14) Nota — Johannes heres de Olpino caput Nicolai patris sui interfecti iuramento suo in Miczcone Penanszek de Wanchadlow obtinuit, et exinde idem Miczco ad LX marcas pro capite huiusmodi ipsi Johanni condempnatur.

6425. (15) (Cr. II p. 46). Nota — Posnan et Clemens heredes de Zamboczyn pro aliis omnibus fratribus et sororibus pro hereditate duorum kmetonum in Stogneouicze partis Meczslai Prandote heredi ibidem in Stogneouicze fideiusserunt, ita si dictam partem hereditatis perdent contra Prandotham, perdere habent et eorum sorores atque fratres sub dampni caucione.

6426. (16) Jaschco Glowsky penam XV matri Jaschconis Chamecz et totidem iudicio remansit, quia ipsam matrem Jaschconis in Dobranouicze minus iuste impignoravit, et idem predictam penam matri infra IIIes septimanas habet soluere sub impignoracione boum.

6427. (18) Nota — Elizabeth (uxor) relicta Clementis de Wilcouisco pro IIIIor kmetonibus et duabus tabernis ibidem in Margareta actrice uxore Michalconis de Gardlicza iure aquisiuit, et causam obtinuit. — (1. s.; — soluit grossum).

6428. (19) Margareta uxor Rosnonis protestata est, quod libenter, vellet Nicolao Omelti pro panthlik XXX marcarum questionem monere, sed eam tenet idem Omelto in terminis.

6329. (20) Visio — Datur terminus ad videndum filio Hynconis et Mathie de Jurzicouicze pro hereditate Hynconis, terminum habent ad colloquium proximum.

6430. (21) Nota — Pacossius heres de Pacoszowca nobilitatem suam in causa Sandconis heredis de Ilyaszouicz olim fratris sui contra Albertum heredem de Sobnow pro uituperio per testes sex et fratres videlicet per Laurencium de Falow, Petrassium Bochnensem, Stanislaum de Chodinicze, Urbanum Bochnensem, Nicolaum de Lancorz et Petrassium aduocatum de Jaroslaw heredes conpurgauit, qui testes iurauerunt, quod dictus Pacossius est et frater predictus mortuus fuit nobiles et fratres eorum ac de clenodio trium tubarum et proclamacionis dicte Brzeszyna; — domini iudices similiter declarauerunt ipsos ius nobilitatis sicut aliquem nobilem in regno Polonic obtinere et habere; — dedit Pacossius memoriale.

6431. (22) (Cr. II p. 47). Nota-(Pena) — Mathias heres de Jurzicouicze contra Wirzchoslaum de Sedlisczca pro vituperio littere cuiusdam circa honorem suum remansit, sed penam XV eidem Wirzchoslao tenetur et totidem iudicio. = Satisfactum est pro penis. =

6432. (23) Idem Maczco eidem Wirzchoslao trinum XV et totidem iudicio remansit, quia ter in iudicio ipsi Wirzchoslao dixit: non est verum, — quas ipsi Wirzchoslao hodie fideiubeat sub pena. = satisfactum est in totum. = (z. p.).

6433. (24) Pena — Maczco de Jurzicouicze Prandote de Przelauk pro conbustione stube ad unam marcam et ad penam XV condempnatur, totidem iudicio videlicet penam XV remansit, prout Prandota iurauit. = satisfactum est pro penis in totum, (z. p ).

6434. (25) Nota — Johannes heres de Chodow nonaginta marcas grossorum pragensium apud Stogneum heredem in Czaple concessit, quas pecunias idem Stogneus dixit esse dotis Margarete uxoris sue; quasquidem pecunias idem Johannes ipsi Stogneo ad diem sancti Nicolai proxime nunc venturam obligauit se bona fide soluturum, quas si non solverit ad terminum prefixum, tunc sibi suas partes hereditatis in Jacubow, in Dalechowy et in Staw debet obligare et super hereditatum earundem obligacione debet sibi litteram cum aliquo fratre suo scribere et dare, pro impedimento omni et dampnoque (s) caucione et aliis omnibus intercedere; — dicte quoque pecunie de manibus (patris) Nicolai de Przibislauicze patris dicte Margarete transiunt.

6435. (27) (Cr. II p. 48). Nota — Chebda de Trope causam pro XXX marcis grossorum fideiussorie contra Abbatissam Swantochnam de Stananthky et totidem dampni amisit, quia ipsius abbatisse terminum [contumaciam ?] in termino non assignato minus iuste accusavit; que fideiussoria fuit Clementis de Curow. — Idem Chebda pro premissis XV iudicio penam remansit contra dictam abbatissam, et totidem abbatisse tenetur.

6436. (28) Nota — Bernardus heres de Cowalow fideiussor pro Mathia de Jurzicouicz pro penis diuersis (X marcas ad dominicam Quasimodo) et VII marcas ad Pentecosten proxime nunc venturam obligauit se Prandothe de Przelank soluturum sub dampni omnis caucione, et idem Mathias eundem Bernardum similiter indempnem promisit reddere = soluit X marcas, propter hoc cancellatur. = (z. p.).

6437. (30) Nota — Jaschconis heredis de Glow et Margarete relicte Rosnonis in causa pro debitis iudeorum et ipsius Rosnonis facta racione visisque litteris omnibus ac compensatis dictis debitis et hincinde defalcatis adhuc eidem Jaschconi XXVII marce adiudicate sunt, ita quod easdem ipse Jaschco in bonis filiorum Rosnonis debet repetere, et Margareta ab omnibus debitis dicti Rosnonis contra dictum Jaschconem est perpetualiter abiudicata, videlicet pro CCCCXL et tribus marcis ; et indicium decreuit, quod ipsum Jaschconem pro dictis XXVII marcis nullus, qui in bonis ipsius Rosnonis excepta Margareta predicta successerit, nulla prescripcione debet euadere. — (1. s.).

6438. (31) (Cr. II p. 49). Dominus Michael index terre Cracouiensis cum Prandota de Przelank (pro non assignacione) terminum habet pro omnibus causis ad colloquium proximum.

6439. (33) Nota — Nicolaus Selasny de Seczechouicze veniens recognouit, quia cum molendinum ibidem Zaclicze de ibidem vendiderat, circa vendicionem contractum talem habuit, quod de sua curia et homines sui ibidem molere habebant et metretam ipsi Zaclicze in molendino eorum assignare debebant, et hanc recognicionem fecit Nicolaus in loco, ubi resignacionem hereditatis ibidem Andree de Grzegorzouicze fecit. — (1. s.).

6440. (34) Nota — Nicolaus Zelasny de Seczechouicz omnimodas partes duas suas ibidem cum omnibus iuribus, dominio et pertinenciis nichil pro se reseruando excepto iure patronatus pro CCLXVII marcis grossorum Andree de Grzegorzouicze vendidit, quam sibi in forma resignauit promittendo pro Pechna uxore sua et fideiubendo pro impedimento. — (1. s.; — soluta).

6441. (37) (Cr. II p. 50). Pena — Angues filia Micossy de Chechel contumax contra Johannem de ibidem pro hereditate ibidem actor existens Angues, — que hereditas fuit Petri Pech. — (1. s.; — soluta, et Iproj III sigillis).

6442. (38) Pena — Elizabeth heres de Pilcia contumax contra Albertum de Przechody pro medio Kydow obligato, quia noluit pecunias, quas elevavit Albertus, sibi recipere in termino concitato, et pro LX marcis dampni. — (1. s.; — soluit IIII grossos).

6443. (39) Pena — Benco heres de Sczepanow contumax contra Nicolaum de Iwano uicz pro Lta marcis debiti paterni, pro equo valoris quinque marcarum et pro usura sedecim annorum creta ex eisdem pecuniis. — (1. s.; .— soluta).

CCXLIV. Uwaga. (2) Nicol. de Jacubouicze C mar. gross. dotis et dotal. Dorote uxori in 1/3 parte hered. sue assignauit. (1. s ). — (3) Przibco heres de Sdzemerzicze partem hered. (zap. niedokończ.). — (4) Miczco her. de Sobolow siue de Proschouicz 60 mar. gross. dotalic. in mediet. bonorum omn. hereditar. in Proschouicze Margar. uxori assignauit. (1. s.). — (7) Petras. et Stanisl. Wlodconis de Charwynow heres 68 mar. gross. prag. ad d. s. Nicol. Andree her. in Sulicow obligarunt se soluturos, si non soluerint, damp tenebunt. refundere. (1. s.). — (12) Marc. heres de Tursco pro Jasc. Chamecz 3 mar. ad 3 septim. soluendas Zauissio de Goworziczow fideiussit sub damp. caucione — (13) Jaschco Chamecz Marcum de Tursco pro hered. Rudno, pro qua eund. citauerat, de iudicio, causa et term. dimisit. — (17) Jasco Chamecz d. Dobeslao [subiudici]1 fert. pene ad term. prox. soluat. — (26) Zaclica de Corzekwa reus Nicol. Omelti de Camen actorem pro 200 mar. in villa Obrassouicz iure euasit. — (29) Domina Oczyna de Lanczuth cum Wirzchosl. de Sedlisca ad presenc. regis. die Cinerum term. — (32) Steph. Mruk her. de Sczecarzow eand. villam cum om. iure in 53 mar. gross. Michalconi de Grabe her. obligauit promittens pro damp. — (35) Prand. de Neprzesna laneum in Massi-czicz in 14 mar. gross. Johanni heredi in Massiczicze obligauit promittens pro imped. (1. s. — soluit grossum). — (36) Joh. de Balycze filius olim Wisliciensis contumax contra Wirzbant. de Branycze pro mille mar. et pro quibus cum ipso term. habuit, actor existens. — (40) Irzman molendinat. de Bochna actor contra Petr. Rect. Eccl. de Lapczicza pro 3 equis. — (41) Joh. de Langanow actor contra Wanchnye. de Dzecanouicz pro C mar. gross. fideiuss. patris sui in term. concit. = Wszystkich zapisek z 6 Lutego 41.=

[In colloquio]. Feria quinta post Purificationem sancte Marte (d. 1 Februarii 1398).

6444. (Cr. II p 50). Nota — Israhel et Canaan Judei de Cracouia confessi sunt, quod Nicolaus heres de Beganow debiti C marcarum ipsis persoluit pro Thomcone et Zyra ipsius filio de Macharzow. — (1. s. — soluit grossum).

6445. (Cr. II p. 51). Terminus — Dominus iudex Michael cum Mathia de Jurzicouicz terminum habet pro omnibus causis et duobus iuramentis ad colloquium proximum.

6446. Fideiussoria — Jaschco heres de Czuslicze fideiussit pro Stanislao fratre germano ibidem pro hereditate in Janouicz contra Wilczconem de Zacrzow, ita si dictam hereditatem Jaschco perderet, perdet eam et Stanislaus.

6447. Nota — Prandota de Przelank XV marcas ad dominicam Quasimodogeniti proximam domino Michaeli indici Cracouiensi obligavit se soluturum, si non solverit, tunc triginta marcas integre sibi tenebitur ad solvendum, et in eisdem debet inpignorari et pignus ad fideiussoriam non debet dari sed omnino perdi, et predictas pecunias in moneta communi debet solvere. (z. p.).

6448. Pena — Nicolaus heres de Campa contumax contra Jurconem de Coczonow actorem pro VIII marcis grossorum racione fideiussorie Pelcze Donath de Douatcouicz et totidem dampni. = satisfactum pro pena, dominus iudex indulsit. = (z. p.).

6449. 1) (Cr. II p. 62). Nicolaus cum Stanislao heredes de Chothlicze XX marcas Hosmano Judeo Cracoviensi ad diem sancti Stanislai tempore mensis May obligauerunt se soluturos, si non solverint ad terminum prefixum, tunc sibi a XXX marcis per grossum a marca debent ebdomadatim solvere.

In Xansch feria secunda in crastino sancte Scolastice termini continuantur (d. 11Februarii 1398). Alii positi sunt ad tres septimanas.

6450. (Cr. 11 p. 51). Nota — Petrassius heres de Mocrsco omnimodam residuitatem partis sue hereditatis, quam habuit ibidem, in XXX marcis grossorum nichil pro se ibidem reseruando cum omni iure, dominio et pertinenciis exceptis editiciis Ade et Johanni heredibus ibidem in totum obligauit tenendum a Natiuitate ad Natiuitatem Christi et usque ad plenam exempcionem eiusdem iuxta terre consuetudinem. — (1. s.).

1) Zamieszczamy tu jeszcze zapiskę wpisaną do księgi bezpośrednio po zapiskach z roków Księskich z 11 Lutego, a która jak świadczy umieszczony nad nią napis: „In colloquio proxime suprascripto nota istam“ przynależy do roków wiecowych; — ponieważ w napisie tym nie jest podaną ściślejszy data dnia naszej zapiski, dlatego też umieściliśmy ją na samym ostatku.

6451. Nota — Hosman confessus est, quod sibi Petrassius heres de Mocrsco totum debitum, quod sibi tenebatur exsolvere ad Purificacionem sancte (Marie) proxime preteritam, iam exsolvit, recedens a litteris quibuslibet.

6452. Nota — Stanislaus et Elizabeth uxor eius legitima de Potrouicze confessi sunt, quod Jacussius camerarius iudicis et Jacussius de Potrcouicze ibidem heres pro ipsis XIII marcas monete currentis (fideiusserunt, quasquidem pecunias) domino Dobeslao subiudici Cracouiensi fideiusserunt, quas habent ad diem sancti Martini proximam soluere cum effectu, si vero non soluerint, tunc ipsis fideiussoribus omnimodam partem hereditatis ibidem in Potrcouicze in totum obligauerunt. — (1. s.).

6453. (Cr. II p. 52). Nota — Paschco de Slupow heres fideiussor pro domino Cresslao ibidem nouem marcas monete currentis Wanchnyconi de Dzecanouicze heredi pro penis ad festum Pascatum proximum obligauit se soluturum, si non solverit, tunc ipsum Wanchnyk idem impignorabit per se vel per nunccium. Si vero pingnus non dederit, [tunc] sibi omne dampnum tenebitur refundere super uno verbo absque iuramento. = solutum est. = (z. p.).

6454. Nota — Crzesch heres de Slupow Wanchnyconi de Dzecanouicze tres marcas pro Petro kmethone dicto Pabyanouicz ad terminos proximos soluere fideiussit sub dampni caucione. (z. p.).

6455. Petrus de Mocrsco pro ffstecz cum Nicolao de Chotlicze terminum habent ad terminos proximos videlicet ad librum.

6456. Nota — Cristirms heres de Welawesch omnimodam partem hereditatis sue in Wola Podlessna pro C marcis grossorum pragensium cum omni iure et dominio Cristino filio Jaschconis de Manoczicze vendidit, quam sibi nichil pro se reseruando ibidem eidem in forma resignauit in perpetuum. — (1. s.).

6457. Nota — Wenceslaus heres de Lubochow omnimodam partem suam hereditatis in Lowyna ipsum ex successione materna concernentem cum omni iure et dominio pro XII marcis grossorum pragensium Predborio et Jacussio ibidem in Lowyna vendidit, quam in forma eisdem nichil pro se reseruando resignauit. — (1. s.; — soluta).

6458. (Cr. II p. 53). Nota — Nicolaus heres de Knyschyna medietatem ville Wola Knyschinsca in Lta minus duabus marcis grossorum latorum et XXX et quatuor marcis monete currentis Wirzchoslao de Sedliscza obligauit cum omni iure et dominio nichil pro se ibidem in dicta medietate ville reseruando tenendum a Natiuitate ad Natiuitatem Christi iuxta consuetudinem terre promittens pro omni impedimento. — (1. s.).

6459. Nota — Martinus et Symon filius eius heredes de Zarogow sex marcas et unum fertonem racione fideiussorie Symonis de Polayouicze Nicolao ibidem de Zarogow ad diem sancti Andree proximam obligarunt se soluturos, si non soluerint, tunc sibi omne dampnum tenebuntur refundere.

6460. Nota — Andreas Szischca heres de Crzcanczicze XVI grossorum et IIIIor quartensium marcas tamquam fideiussor pro Marcissio herede de Olpyno infra unam septimanam ante Natiuitatem Christi proxime nunc venturam Jacussio heredi de Bolesczicze obligauit se soluturum. Si non soluerit in termino eodem, tunc sibi intromissionem obligacionis, quam tenet Martinus predictus in partem Andree dare habebit, alias si non dederit sibi, tunc in Crzczanczicze duos kmethones tenebitur obligare alias de dampnis cauere. (z. p.).

6461. Marcissius heres de Olpicze XVI marcas grossorum et IIIIor quartensium marcas racione mutui Jacussio de Bolesczicze ad unam septimanam proximam ante Natiuitatem Christi proximam obligauit [se] soluturum, si non soluerit ad terminum prefixum, tunc totam partem hereditatis sue ibidem in Bolesczicze sibi tenebitur obligare alias de dampno cauere, que pars hereditatis est Andree. — (1. s.).

6462. (Cr. II p. 54). Nota — Jaschco heres de Vlyna contra Andream de Grzegorzouicze pro uno kmetone ibidem in Vlyna obligato causam emisit (s) ita, quod Andreas debet eundem kmetonem in obligacione adhuc tenere.

6463. Martinus heres de Jedcza Stanislaum de ibidem vituperauit asserens, quod non esset nobilis; — idem Stanislaus dixit se esse nobilem et clenodium trium gladiorum ac proclamacionem wlgariter dictam Scowyna nominauit propria sua.

6464. Nota — Stanislaus de Jedcza IX scotos indicio pro penis petitis soluat ad terminos proximos. = soluit. = (z. p.).

6465. Nota — Kmyta, Jacussius et Predborius de Lowyna super omnibus causis motis concordauerunt ita, quod Kmyta admisit ibidem tabernam per Jacussium et Predborium construere et fieri. — (1. s.; — soluta).

6466. Pena — Widzga de Przelank contra Prandotam ibidem XV penam et totidem iudicio remansit, quia eidem Prandote XIII marcas in termino sibi assignato non soluit. = Domini iudex et subiudex penas indulserunt. = (z. p.).

6467. Pena — Martinus de Jedlcz penam unius fertonis iudicio remansit. (z. p,).

6468. Pena — Jaschco de Zarogow, Sandochna et Machna de Boczcow heredes de Vlyna terciam partem hereditatis in Sandzissow in Paschcone et Andrea heredibus ibidem de Sandzissow iure acquisierunt, quia testes producere non valuerunt, — quam vidit ministerialis.

6469. Nota — Jaschco, Sandochna et Machna predicti dictam terciam partem cum omni iure Paschcoui filio dicti Andree pro C marcis grossorum, que pecunie Pechne uxoris ipsius existunt, vendiderunt, quam in forma resignauerunt cum iure patronatus, et Andreas predictus fideiussor pro dicto filio Paschcone (X marcas monete currentis) predictis Jaschconi, Sandochne et Machne (ad terminos proximos debet soluere et alias X marcas ad Natiuitatem Christi proximam soluat, si non soluerit, tunc unam marcam de censu in vno uel duobus kmetonibus) ipsis ibidem in Sandzissow uel alibi debet indicare et obligare, et similiter alias X marcas ad futurum festum Natiuitatis Christi ipsis soluat modo premisso. Item alias X marcas ad tercium festum Natiuitatis Christi similiter eisdem obligatus soluere. =hoc solutum. = (l. s.; — soluta, [soluit] VI grossos).

6470. Pena — Widzga de Przelank contra Prandotam penam regalem XIIII remansit, quod de iudicio non fideiubens XII 1/2 marcas discessit, — et Prandote XV, iudicio similiter XV penas remansit. = Domini iudex et subiudex penas indulserunt istas. = (z. p.).

6471. Pena — Stanislaus kmeto de Rzemandzicze contumax contra Stanislaum heredem de Potrouicze pro II marcis et XVIII scotis racione frumenti empti in termino primo.

6472. Pena — Thomco procurator de Rzemandzicze contumax contra Stanislaum predictum pro eo, quod non dedit intromissionem in bonis predicti kmctonis, prout promisit in termino primo.

6473. Procurator — Machna uxor Alberti de Boczcouicze eidem Alberto causam contra Jaschconem de Vlyna commisit et procuratorem ipsum constituit.

6474. Nota — Martinus heres de Jedlecz iudicio trinum memoriale pro quodam famulo contra Stanislaum ibidem remansit, et cum eisdem memorialibus de iudicio discessit. (z. p.).

In Cracouia feria tercia post diem sancte Scolastice termini continuantur (d. 12 Februarii 1398). Alii ad XIIII dies poonuntur. (Cr. II).

6475. (Cr. II p. 56). Nota — Andreas heres de Sczodrcouicze omnimodam partem hereditatis sue ibidem cum omni iure, dominio et pertinendis Sandconi de ibidem pro LX marcis grossorum vendidit nichil pro se ibidem reseruando, quam eidem in forma resignauit. — (1. s.).

6476. Nota — Stanislaus heres de Lednyeza saliarium suum videlicet unius fertonis sibi prouenientis ebdomadatim in zuppa Weliciensi in XL grossorum et VIII quartensium marcis Derslao heredi de Staschicze obligauit tenendum iuxta consuetudinem terre, ita quod dictas pecunias eidem Derslao ad festum Natiuitatis Christi debet soluere, si non soluerit, tunc omne dampnum sibi tenetur refundere et alia sua bona, vbi ea habet, non debet cuiquam obligare, donec pecuniam predictam sibi persoluat. — (1. s.; — soluit IIIes grossos).

6477. Nota — Stanislaus heres de Lednÿeza LX marcas grossorum pragensium in medietate partis hereditatis sue ibidem et in medio sallario suo videlicet ebdomadatim sibi cedente in zuppa Weliciensi sex grossos racione dotalicy Helene uxori sue assignauit. — (1. s.; — soluta).

6478. Terminus — Sigismundus et Helena uxor eius de Michalow cum..(?) uxore Alberti Oczesno terminum habent ad Cineres ad presenciam domini indicis cum capellanis.

6479. Terminus — Andreas de Trzewlyn cum Sbischcone de Dymlyn terminum habent ad Cineres proximos ad presenciam domini indicis pro C marcis grossorum capitalis et dampni pecuniarum fideiussorie. (z. p.).

6480. Nota — Martinus rector ecclesie medie partis de Michalow omnimodam partem hereditatis in Cunczycze, que fuit Jacussy de Mlyn et quam sibi idem Jacussius pro ecclesia sua predicta donauerat pro C marcis grossorum, Nicolao heredi ibidem tamquam proximiori hereditatis eiusdem vendidit, quam sibi in forma resignauit promittens [pro] impedimento atque dampno de eadem, de consenssu patronorum dicte ecclesie vendidit, et idem Martinus confessus est pro dictis C marcis decimam emisse in perpetuum pro dicta ecclesia post araturam omnium kmetonum ibidem in Michalow et preposito (s) et conventu monasterii de Imramouicze. — (1. s.; — soluta).

6481. (Cr. II p. 57). Nota — Sbischco de Dymlyn heres Andree de Trzewlyn confessus est teneri L marcas grossorum racione mutui, et idem Sbischco eidem Andree ad alias Lta marcas racione dampni iudicialiter condempnatur, soluat principales pecunias infra duas septimanas proximas et Lta dampni per unam marcam ebdomadatim persoluat, prout iudicium decreuit, alias si non soluerit, tunc ad penas iudiciales condempnabitur.

6482. Terminus — Budco heres de Wanczcouicz cum Thomcone kmetone et procuratore ibidem terminum habent ad Cineres proximos in Cracouia.

6483. Nota — Sbischco de Dymlyn et Jaswecz de Crzisthcouicze fideiussores pro Pelca de Lappanow XXXVI marcas grossorum pragensium ad diem sancti Nicolai proxime nunc venturam Nicolao de Luczicze heredi obligarunt se soluturos, si non soluerint ad terminum prefixum, tunc omne dampnum sibi tenentur refundere. — (1. s.; — soluta).

6484. Nota — Nicolaus notarius terre Cracoviensis et Johannes de Chodow debitor XXXI marcas monete currentis et usuram quinque annorum iuxta litteram eorum Josmano iudeo Cracoviensi confessi sunt iudicialiter teneri.

6485. Nota — Idem Johannes heres de Chodow relicte Hanconis Katherine de Chelm et pueris eius confessus est debitum in littera ipsius Katherine contentum teneri, quod soluat ad dominicam Letare proximam, si non soluerit, tunc id, quod continetur in littera predicta, sibi tenebitur obligare.

6486. Nota — Johannes heres de Chodow CCCCLXXX marcas grossorum fideiussorie debiti Thomconis subpincerne domino Borconi de Tsczenecz confessus est teneri, in quibus pecuniis eidem domino Borconi dictam villam cum omnibus iuribus, censibus, edificiis, domu et aliis, ad primam dominicam in XLma debet obligare et possessionem assignare tenendum per ipsum dominum Borconem usque ad plenam solucionem predictarum CCCC et LXXX marca-rum. — (1. s.).

6487. (Cr. II p. 58). Nota — Hosman iudeus Cracouiensis (XIHI cum media) XX minus media marcas principalis debiti in Zusca relicta Jaschconis de Owczari et usuram annorum, prout in litteris continetur, a marca per unam grossum iure acquisiuit, quod debitum est mariti sui predicti et ipsius fratris Johannis.

6488. Nota — Setegius Rector Ecclesie de Xczanczin pro hereditate quinque kmetonum in Curoswanky Msczugium heredem de Tmramouicze, quam sibi dixit vendidisse, contra Nicolaum de Medzwedz intercessit. — Idem Setegius in causa hereditatis huiusmodi contra dictum Miczconem procuratorem constituit in omnem euentum; — predicte partes terminum pro hereditate predicta habent ad terminos proximos.

6489. Nota — Prandota heres de Neprzesna villam suam Chomantow in districtu Wisliciensi in LX marcis grossorum pragensium Jaschconi Brun heredi in Proschouicze obligauit et non habet eximere infra quatuor annos dictam villam idem Prandota a Jaschcone eodem tenendum iuxta consuetudinem terre a festo ad aliud festum Natiuitatis Christi cum omnibus frumentis seminatis promittens pro omni impedimento atque dampno, et super eo fideiussores certi extant videlicet Sigismundus de Czichawa et Jaschco de Buczyn heredes cauentes de dampno dictum Jaschconem pro premissis, et idem Prandota similiter in Wisliciensi iudicio iuxta similem notam dictam villam eidem Jaschconi debet obligare. — (1. s.; — soluta).

6490. (Cr. II p. 59). Nota— Vincency heres de Ochonyno, sedecim marcis grossorum pragensium solutis prius Paulo de ibidem, tunc recipiat suam partem hereditatis, pro qua citauit Paulum predictum.

6491. Procurator — Kachna uxor Alberti heredi de Oczosno Wirzchoslaum de Sedliscza contra Sigismundum de Michalouicze et dominum Bogutam Rectorem Ecclesie de Mlynoga procuratorem suum in omnem euentum constituit.

6492. Nota — (Clemens), Andreas, Stanislaus fratres de Wilczcouicz nomine suo et matris ac suarum sororum ab hereditate ibidem, que fuit Imrami et quam iure proximitatis in Clemente et in Andrea heredibus de ibidem repetebat, in perpetuum recesserunt et abrenunciauerunt, et indicium ipsis perpetue super eadem hereditate perpetuum silencium imposuit.

6493. Pena — Cristina vidua de Boturzin actrix contumax contra Martinum et Nicolaum de Popouicze pro XIIII marcis capitalis pecunie et dampni et pro forisacione hereditatis ibidem in Popouicze.

6494. Fideiussoria — (Clemens) Andreas et Stanislaus fratres predicti de Wilczco-uicze dictis Clementi et Andree ibidem pro sororibus et pro matre eorum fideiusserunt, quod si dictam hereditatem perderent, mater et sorores eorum habent perdere.

6495. (Pena) — Wroch de Woyslauicz contumax contra Herszonem sartorem Cracouien-sem pro XIIIIor scotis in termino concitato. Satisfactum iudicio pro pena totaliter. =

6496. (Pena) — Idem Wroch contumax contra Jaschconem de Wirzbno pro repercussione pignorum in hereditate eius ibidem facta. = Satisfactum pro pena iudicio totaliter. =

6497. (Cr. IIp. 60). Pena — Gnewosch de Dalouicze contumax contra Przechnam de Marschouicze pro XVI marcis dampni cuiusdam in termino peremptorio

a. (90) (Cr. IIa p. 166). Penam—Gne-wogius(s) de Dalouicz contumax contra Przechnam de Marssouicz pro XVI marcis dampni. = Ad relacionem dominorum descripsi. = (z. p.).

6498. Pena — Nicolaus clericus de Clanczany contumax contra Boxam Lucowsky pro penis in littera citacionis contentis in termino concitato.

6499. Pena — Michael Watay contumax contra Johannem kmetonem de Radzimicze Ru-ponis pro duobus iumentis sine . .is violenter raptis in termino primo.

a. (92) (Cr. IIa p. 166). Penam — Michael Watay contumax contra Johannem kmethonem de Radzimicz pro duobus iumentis violenter receptis in termino primo.

6o00. Nota — Stanislaus de Cronow reus Katerinam viduam de Strzalcow pro una marca et XX scotis iure euasit.

[In Cracouia]. Feria quarta sequenti, (d. 13 Februarii 1398).

6501. Nota — Potrunula alias Clementis relicta de Rawulouicze tres marcas de redditu in dote sua post mortem eius recipiendas Hancze filie sue moniali monasterii sancti Andree in Cracouia ad tempora vite sue assignauit et donauit. — (1. s.; — soluta).

6502. Nota — Sbischco heres de Dymlyn Lta marcas grossorum pragensium Andree de Trzewlin infra duas septimanas proximas astrinxit se soluturum, si non soluerit, tunc villam Brostek suam in ducentis marcis sibi in perpetuum tenendum debet assignare et resignare, quas pecunias in alia nota suprascripta teneri confessus est, et alias Lta marcas soluat ebdomadatim ut supra pro dampno eidem.

6503. Nota — Adam heres de Jauicouicze XIIII01· marcas Dorotee uxori sue legitime et suis proximioribus post mortem suam recipiendas in quinta parte hereditatis sue ibidem in Janicouicze assignauit et indicauit. — (1. s.; — soluta).

6504. Nota — Czaslaus de Mocrzeschca V marcas ad diem sancti Johannis Baptiste et alias quinque marcas ad diem sancti Martini proxime nunc venturum grossorum pragensium Helene uxori Janconis de Chronow obligauit se soluturum, si non soluerit, tunc impignorabitur in bobus duobus pro marca qualibet. — (1. s.; — soluta).

6505. (Cr. II p. 61). Nota — Dominus Meczslaus canonicus Cracouiensis Petrum Mansso de Bolesczicze super dehonestacione et minis iure euasit.

6506. Procurator — Helena uxor Janconis de Chronow Nicolaum de ibidem procuratorem ad faciendum conmutacionem pro hereditate in Druscow cum Smyslao de Druscow constituit.

6507. Nota — Petrus ministerialis confessus est, quod pignora ter quesita in hereditate dotis Katherine uxoris Vithconis de Popouicze per Petrum de Boturzin non sunt inuenta, et indicium decreuit sibi intromissionem partis hereditatis predictis pro penis quibusdam.

6508. Nota — Swanch heres de Parcze Petrum Bork ciuem Cracouiensem actorem pro araturis agrorum dictorum Trawnyky Hyncowske ibidem iure euasit, prout ministerialis fuit in visione, pro quibus Petrus ipsum citabat. — (1. s.).

6500. Pena — Jaschco prepositus sancti Michaelis actor contumax contra Jaschconem de Polanynouicze pro moneta XXX marcis grossorum pragensium in termino peremptorio, prout villa Topola obligata est per prepositum. — (1. s.).

6510. Pena — (Florianus) Corzekwa de a. (101). (Cr. IIa p. 167). Penam — Ko Mnycow actor contra Florianum de Knysschyna rzekwicza penam, contumax contra Florianum pro C marcis fideiussorie in termino curie. de Zarzezin pro fideiussoria C marcarum in termino curie. Ad mandatum domini Johannis castellani Cracouiensis causa stat, nota deleta. = (z. p.).

6511. Nota — Czader de Zagorze unum fertonem Wirzchoslao ad terminos proximos soluat sub pena indicii. = solutura est. = (z. p.).

6512. Pena — Andreas de Michalow heres reus contumax contra Clementem de Curow pro recepcione kmetonis et bonorum suorum violenter in termino peremptorio, — et Bartco de Czczicouicz kmeto similiter contumax.

6513. Pena — Korzekwicza de Mnicow contumax contra relictam Hanconis de Chelm pro debitis in iudeis, et hereditate, quam obligauit in Mnicow, — in termino curie.

a. (108) (Cr. IIa p. 167). Penam — Andreas de Michalcze contumax contra Clementem de Curow pro kmethone incaptiuato uiolenter et recepcione peccorum.

a. (103) Penam — Korzekwicza de Mnicow contumax contra relictam Hanconis de Chelm pro debitis in iudeis et hereditate, quam obligauit in Mnicow, pro qua citant iudei iu termino curie. = Ad mandatum domini Johannis castellani Cracouiensis pena deletur, causa stat, nota deleta. = (z. p.).

6514. Pena — Ithca de Sbilutouicze contumax eontra Andrzcam de Waslino pro IIIIor marcis pro hereditate assignatis in termino peremptorio.

6515. Pena — Kachna de Rawulouicze contumax contra Czadronem de ibidem pro tercia parte cuiusdam hereditatis ibidem, que fuit Abrahe in termino concitato, tenetur memoriale.

a. (105) Penam — Idzca de Sbilutouicz contumax contra Ondrzeyam de Vaslino pro quatuor marcis in hereditate.

a. (106) Penam — Kachna de Rawlouicz contumax contra Czadronem de Zagorze pro tercia parte Rawlouicz in termino concitato.

Datum terminorum feria tercia post Dominicam, que cantatur Exurge (d. 12 Februarii 1398). Alii termini assignati sunt per II septimanas. Sub anno domini M0CCC0XCVIII0. (Cr. IIa).

6516. (6) (Cr. IIa p. 159). Cam— Nicolaus de Krziscouicz cum Wrochone de Woyslauicz terminum habent ad terminos secundum curie pro fideiussoria in iudeos, pro alia fideiussoria unius marce et alia marca fideiussorie in mercimoniis, pro duabus vaccis fideiussorie et media marca debiti Simconis, pro media marca concessa, pro violencia irruens super hereditatem mettercius sicut solus et ligacione kmethonum, et super alios sagittauit. — Idem Wroch capellanum Mathiam vicarium de Gorzcow habet statuere ad terminos, confessus est in uigilia terminorum.

6517. (10) (Cr. IIa p. 160). Prepositus de Swerzinecz cum Wilczcone de Marchoczicz terminum habent ad terminos secundum pro eo, quod facis magna indicia contra ius et pro prandia (s), que dicuntur wlgariter opedna, a sedecim annis.

6518. (12) Albertus de Wilczcouicz cum Wirzbantha de Malossow terminum habent ad terminos secundum pro tribus racione pro tunica et sex marcis racione dotis, que nedoyal.

6519. (43) (Cr. IIa p. 162). Cam— Bartco de Ziczouicz kmetho cum Wilczcone de Zakrzow, idem capellanum Albertum de Ctan habet statuere ad terminos, sed actor Bartco pro II equis, sex marcis, pro XV scrophis, pro III vaccis, pro quatuor choris siliginis, pro doleo, cawlimy (s) et aliis iniuriis, terminum habent ad terminos peremptorium, sed terminus curie.

6520. (53) (Cr. IIa p. 163). Nota — Jasco de Malessow pro debitis Josmano iudeo omnibus satisfecit, et idem Josman confessus est, et si quas litteras habuerit, nichil vigoris habeant firmitatis.

6521. (71) (Cr. IIa p. 164). Petrus de Sedlcza cum Czadrone de Zagorze terminum habent ad terminos secundum pro X marcis vadii et dampno, sicut continetur in libro, et cum kmethonibus de Zagorze eiusdem Czadronis super quemlibet pro tribus marcis.

6522. (77) (Cr. IIa p. 165). Visio — Stanislaus de Chronow cum Nicolao de ibidem terminum habent ad terminos peremptorium visionis pro parte hereditatis et molendino ibidem, et idem Nicolaus promisit pro fratribus, pro Johanne et Mathia sustinere, si quid contingerit in causa, (z. p.).

6523. (78) Bogutha plebanus de Mninoga cum uxore Alberti de Rudno terminum habent ad terminos peremptorium ad concordandum, dies concordacionis in festo beati Mathie proximo in Prossouicze sub pena unius marce pro expensis. (z. p.).

6524. (97) (Cr. II p. 166). Potrassius de Gorki cum Imramo de Czulicz terminum habent ad terminos pro eo, quod habent de libro ipsis terminos dicere.

6525. (100) Adam de Baruald cum Tomcone de Zamboczin terminum habent ad terminos pro eo, quod citauerat ad colloquium, ut querularet ad terminos.

6526. (104) (Cr. IIa p. 167). Penam — Korzekwicza de Mnicow contumax contra Bartholomeum de Marchoczicz pro II marcis debiti in termino curie. =Ad mandatum domini Johannis castellani Cracouiensis.= (z. p.).

CCXLV. Uwaga. (1) Petr. Gromerz wlodar. de Wangercze cum Petro kmet. ibid. term. post Pascham. — (2) Jasco de Sandzissouicz cum Andr. de Kyany term. peremp. — (3) Pasco de Szircze cum Abbate de Wanchotsko term. post Stanisl. — (4) Kather. condam sculteti de Bolenczino cum Base. Rpisca ibid. term. secund. pro scultecia ibid. intromisssa violent. et damp. — (5) Adam de Baruald cum Kather. Getcze de Brzessna term. peremp. — (7) Christ. de Tomascouicz cum Mich. Puszniki (s) de Scawina term. ad term. secund. peremp. pro 18 mar. gross. Prag. et damp. — (8) Stanisl. de Lancawa cum Scarbc. de Srzanczicz term. peremp. — (9) Andr. de Czaslaw cum Szeczesl. de Czirnechow term. peremp. pro fideiuss., kmetone, 16 mar. et damp. — (11) Potras. de Swozouicz cum Pasc. de Biscupicze term. ad term. secund. pro 30 mar. capit. pec. et 30 mar. damp. — (13) Jasco de Sarbe cum Jasc. Mleczco term. post Stanisl. (z. p.). — (14) Pasco Wangrzyn cum Adam, Sulc. de Strzewla, idem capell. habent statuere, term. — (15) Potras. de Sczecoczini cum Msczug. de Kazimiria term. post Stanisl. — (16) Josman cum Choczemiro de Polayouicz term. post Stanisl. — (17) Josman cum relic. Dziuisy de Przeczslauicz term. peremp. — (18) Josman cum Christ. de Cozeglowy term. post Stanisl. — (19) Adam de Baruald cum Dersc. de Belssow term. peremp. — (20) Drobni iud. cum Nicol. Zelaszni de Zeczechouicz term. peremp. curie. — (21) Josman cum Goworc. de Jedlcza term. peremp. — (22) Joseph. iud. cum relic. Ilic. et pueris de Nescowa term. post Stanisl. — (23) Drobni iud. cum Wirzbantha de Branicze term. peremp., idem capell. statuere. — (24) Preposit. de Swerzinecz cum Imramo et uxore de Czu-licz term. ad term. secund. pro C mar. fideiuss. et damp. — (25) Josman cum Wirzbantha de Branicz term. peremp. — (26) Drobni iud. cum Wirzchosl. de Cotouicz term. post Letare peremp. — (27) Kaskel iud. cum relic. Pribconis palat. Syrad. term. post Letare. — (28) Jasco de Sandzissouicz capell. contra dominam Imrami de Wlostow, term. secund. (z. p.). — (29) Slasz de Racziborzco cum Jasc. de Solecz term. peremp. — (30) Bogutha de Wirzbno cum Zira de Drozicouicz term. peremp. — (31) Preposit. Mechou. cum Zigism. de Michalouicz term. post Letare pro mar. 6 scot. et boue mactato kmetoni. — (32) Preposit. Mechou. cum Joh. de Luczicze term. post Letare pro X mar. fideiuss. — (33) Jacus. de Wilczcouicz cum Nawogio, Nicol., Stanisl. ibid. term. peremp. — (34) Drobni iud. cum Potras. de Ogrodzenecz term. peremp. — (35) Josman cum Potras. de Ogrodzenecz term. peremp. — (36) Nawogius Nicol., Stanisl. de Wilczcouicz cum Msczisc. et uxore de Gory pro 20 mar. fideiuss. et damp. term. peremp. — (37) Wencesl. de Lubochow cum Mscisc. de Gori term. post Letare pro 30 mar. fideiuss. dotis et C mar. vadii et damp. — (38) Pelgrzim subcamer. Sandom. cum Flor. et Nicol. de Knissin term. peremp. — (39) Jacus. de Gdow cum Joh. de Mislimicze term. peremp. — (40) Josman cum relic. Hanconis de Chelm term. peremp. — (41) Stanisl. de Wilczcouicz cum Swantosl. de Waganouicz term. secund. pro mar. fideiuss. et dampno. — (42) Dobco de Vitouicz capell. contra Petrum de Bolesczicz, term. — (44) Sbisco Episc. de Lapanow cum Mich. de Grabe term. post Stanisl. — (45) Sandco de Czodrcouicz cum Alber. de Pancouicz term. peremp. — (46) Nicol. Marssowski cum Nawog. de Lancawa term. peremp. ad idem faciend. — (47) Relic. Spitc. de Kampanow cum Mich. de Grabe term. post Stanisl.— (48) Drogos. de Kalina cum Nicol. Rpisca de Luczicze term. peremp. — (49) Wencesl. cum uxore de Marczinouicz capell. contra Nicol. Rpiscam de Luczicze, term. (z. p.). — (50) Jacus. de Kawki cum Nicol. de Coszmicz term. post Stanisl. concitat. — (51) Boxa Lucouiensis cum Potras. aduocato de Bochna term. peremp. pro scultec. in Olaw... — (52) Clem. de Kurow cum relic. Ilic. de Nescoua term. secund. pro recepc. saccorum de molend. Olchoua et iniuriis, damp. 6 mar. — (54) Wisco de Bandcouicz cum Nicol. Nelepa de Raduanouicz term. post conduct. Pasche. — (55) Nicol. Brigant cum Dzetrzich. de Cosmicz et Albert. ibid. [term.] pro 18 mar. fideiuss. in iudeos et damp. — (56) Nicol. Brigant cum Jacus de Cosmicz term. peremp. — (57) Nicol. de Pribislauicz cum relic. Franczc. de Owczari term. peremp. pro debitis mariti sui, 6 mar. et 6 mar. damp. — (58) Nicol. de Wyasd cum Potras. de Zagorzicze term, peremp. (z. p.). — (59) Kanan iud. cum Nicol. Brigant de Racziborzco term. peremp. ad fideiubęnd. pecunias. — (60) Jasco de Polaninouicz cum Potrusca de Budziuogiouicz term. ad term. peremp. (z. p ). — (61) Relic. Hanconis de Chelm cum uxore Joh. de Chodow, idem litteras ad term. — (62) Nicol. Rpisca de Luczicze cum Greg. de Grzegorzouicz term. peremp. — (63) Greg. de Grzegorzouicz cum Simc de Nawarzicz term. peremp. — (64) Pasco de Zircze cum Petro Hamluk (s) de Crac. term. secund. pro CC mar. capit. pecunie et C mar. damp. — (65) Relicta Hanc. de Chelm cum Joh. de Chodow term. peremp. pro XL mar. gross. et damp. — (66) Joh. preposit. de Tynecz cum Pasc. de Zircze term. peremp. pro debitis. — (67) Wencesl. de Marczinouicz litt. de iudic. Wisliciensi contra relic. Hanc, de Chelm; eiusdem Wenceslai capellanus confessus capełlano, habet [ipsum] statuere. — (68) Drogos. de Kalina capell. contra Nicol. de Raczslauicz. term. — Similiter eund. capell contra contra relict. Tassonis de Kampe, term. (z. p). — (69) Jacus. et Greg. kmet. de Kosczeyow cum Jasc. de Raczslauicz term. secund. pro 2 scrophis in glandinib. recept. et damp. (z. p.). — (70) Sandco de Czodrcouicz cum Preczsl., Petro, Jarzon et Petro altero de Pribislauicz term. peremp. — (72) Christina de Kazimir. cum Meczsl. de Dalouicz term. peremp. — (73) Petr. de Sedlcza cum Joh. Scarpa kmet. de Zagorze [term.] pro equo subtracto. — (74) Rosl. de Woyslauicz cum Nicol. Wantrobca pro 7 mar. fideiuss. in iudeos et damp. term. secund. — (75) Nicol de Medzwedz cum Szeczesl. pleb. de Krczanczino, qui intercessit Msczug. de Imramouicze, term. uis. pro hered. in Kuroswank. — (76) (Christ. de Boturzin) Paulus de Woynicz capell. contra Potras. de Sczecoczini, term. — (79) Czaslaw de Mokrzesca cum Tomc. de Krzistoporzicz term. peremp. — (80) Clem. de Kurow cum preposito de Stanantki term. secund. pro LX capec. silig. viol. recept. et L mar., damp. et 2 tritularib. — (81) Jacus. de Kawki cum Alber. de Methnow term. post Stanisl. — (82) Josman iud. cum Nicol. Penanzek de Iwanouicz term. post Stanisl. — (83) Zofca uxor Wencesl. de Marcinouicz capell. contra Nicol. Rpiscam de Luczicze. — (84) Stachna et Dorot. de Zedrman cum Potras. et Stanisl. de Budziuoyouicz term. post Pasche. — (85) Jacus. de Modlnicza cum Stanisl. ibid. term. peremp. — (86) Potras. de Szensco litt. de iudic. Wislic. contra Simc. de Nawarzicz. — (87) (Wroch de W.) Wilczco de Zakrzow cum Chebda de Tropc term. peremp curie pro C mar. — (88) Jacus. de Owczari capell. contra Franczc. de Sanspow, term. (z. p.). — (89) Clem. de Kurow cum Chebda de Trope term. peremp. ad idem faciend. — (91) Clem. de Kurow cum Boxa de Janouicz term. post Stanisl. — (93) Benco de Sczepanouicz contumax contra Nicol. Penanzek de Iwanouicz pro LXXXX mar. in term. concit. fideiuss. in iudeos et damp. — (94) Swantochna uxor Wantrobcze de Strzelcze cum Andr. de Methnow term. ad coll. pro iumentis indomit. recept. — (95) Prand. de Nepresna cum Albert. et uxore de Cawki term. post Stanisl. peremp. — (96) Prand. de Nepresna cum Marczis. de Methnow term. post Stanisl. — (98) Petrus Burk priuileg. ponere contra Albert. de Parcz, term. — (99) Czader de Zagorze cum Pechna uxore Imrami de Rawlouicz term. pro tercia parte Rawlouicz, et Bogutham official. habet statuere. — (102) Uxor Pacossy de Zastampow contumax contra Jacus. de Stradow pro XXXX pecorib. receptis in pignoracione, sed domina actor. — (107) Wilczco de Zakrzow (capell.) contra Wencesl. de Marczinouicz, term. = Wszystkich zapisek z 12 Lutego w księdze Cr. Ha 108.

In Proschouicze feria quinta ipso die sancti Valentini termini continuantur (d. 14 Februarii 1398). Alii positi sunt ad XIIIIor dies.

6527. (Cr. II p. 62). Nota — Jaschco heres de Raczslauicze L grossorum marcas pragensium in medietate partis heretatis ibidem et alias, ubi haberet patrimonium, racione dotalicii Beate uxori sue legitime assignauit et donauit et eciam ubi habebit. — (1. s.).

6528. Nota — Albertus suo et Fabiani patris sui nominibus de Boturzin confessus est, quod sibi Nicolaus de Czirnechow heres sedecim marcas iam persoluit et nullum debitum tenetur soluere amodo.

6529. Nota — Koszuch ministerialis confessus est, quod Petrus kmeto Wrochonis de Woyslauicze pignus Jachniconi de Wirzbno noluit dare et repercussit, dicens [id facere] de mandato domini, et idem ministerialis dixit se ipsum kmetonem et Wrochonem dominum suum citasse pro huiusmodi pignorum repercussione, terminus ad terminos proximos in Cracouia, qua pena sunt puniendi, ad interrogandum.

6530. Sbischco de Dymlyn Wanchniconi de Dzecanouicz camerario dixit: ita diiudicaris me de bonis meis, — et Wanchnyco contra eundem pro hiis verbis proposuit, terminum habent ad feriam quartam proximam pro, eo quod Sbischco noluit sibi respondere scilicet Wanchniconi predicto dicens, quod non esset hic, quis me iudicaret, — ad interrogandum. (z. p.).

6531. (Item idem Sbischco iudicialiter dixit contra Jaschconem de Wirzbno, met octauum non citauit sed pendente termino citacionis ipse Jaschco in me in hospitium meum metoctauus irruit, proposuit) — (zap. niedokończona).

6532. Jacobus officialis recognouit, quod pro parte Sbischconis de Dymlyn Johannem de Wirzbno solum unum et non met octauum citauit, — et ipse Sbischco similiter unum ter recognovit, terminum ad feriam quartam proximam in Cracovia habent.

6533. (Cr. II p. 63). Nota — Stanislaus Pocos heres de Odumow omnimodam partem hereditatis sue ibidem pro XX marcis grossorum pragensium cum omni iure, dominio et pertinenciis Jaschconi de Mancarzouicze heredi vendidit, quam sibi in perpetuum in forma resignauit nichil pro se ibidem reseruando.

6534. Nota — Przeczslaus heres de Slup fideiussor dominum Grotonem de Carczow statuat ad terminos proximos ad inscribendum quinque marcas grossorum Margarete vidue de Rawulouicze solvendas ad diem Natiuitatis sancte Marie proximam. Si vero Groth non staret excepta infirmitate sua, tunc quod dampnum dicta Margareta perceperit, in eo redundabit.

In Cracouia ipso die Cynerum feria quarta termini continuantur Regales, (d. 20 Februarii 1398). (Cr. II).

6535. (1) (Cr. II p. 63). Pena — Nedoÿ et Petrus kmethones Wrochonis de Woyslauicze penam quilibet XV Johanni de Wirzbno et totidem iudicio remanserunt, quia pignus ibidem repercusserunt.

6536. (2) Pena — Sbischco de Dymlyn penam XV contra Wanchnyconem et eidem Wanchnyconi sex scotorum remansit. = soluit. = (z. p.).

6537. (3) Pena — Idem Sbischco eidem Wanchniconi penam XV et totidem iudicio remansit pro eo, quod ipsum Wanchnyconem iudicio presidentem tamquam camerarium dehone

a. (2) (Cr. IIa p. 168). Penam — Petrus et Nedoy kmetones Wrochonis de Woyslauicze, quilibet penam XV contra Jasconem de Wirzbno pro repercussione pignorum, similiter et Jasconi.

a. (3) Penam — Sbisco de Dimlin penam XV iudicio contra Wanchniconem de Dzecanouicz camerarium domini indicis; idem penam VI marcarum contra eundem et eidem camerario (s). = Ad relacionem dominorum in iudicio. = (z. p.).

a. (4) Penam — Idem Sbisco penam XV contra Wanchniconem de Dzecanouicz pro vituperio seu dehonestacione in iudicio et eidem Wanchniconi. (z. p.). stauit. = soluit. = (z. p.).

6538. (4) Nota — Idem Sbischco dictam penam XV predicto Wirzchoslao videlicet unam marcam ad terminos proximos in Proschouicze et duas marcas ad alios terminos sequentes ibidem obligauit se soluturum sub pena XV. = soluit iam.= (z. p.).

6539. (5) Machna vidua de Wanczcouicze habet iurare in hunc [modum] videlicet: ita me deus et sancta crux adiuuat, quod vere domina Potsantcowa violenter peccora mea recipiebat, — ad terminos proximos in Proschouicze.

6540. (6) Ad colloquium — Margaretha relicta Rosnonis de Rosnow cum Przeczslao et Clemente de Przedancza pro eadem villa Przedancza terminum habent ad colloquium proximum.

6541. (7) (Cr. II p. 64). Nota — Przeczslaus presbiter de Kawenczyn omnimodam partem suam hereditatis ibidem Jacussio heredi de ibidem fratri suo in perpetuum assignauit et cum effectu resignauit nichil pro se ibidem reseruando.

6542. (8) Nota — Borco de Tsczenecz VIII marcas ad duas septimanas proximas pro Paschcone de Scotnyky Johanni Spiczmyr fideiussit soluere sub pena iudicii.

[Termini regales]. Feria quinta post Cineres in Cracouia (d. 21 Februarii 1398). (Cr. II).

6543. (1) Nota — Nicolaus heres de Began LXX grossorum marcas pragensium racione certi debiti pro villa Michaleuicze sita in terra Russie ad festum Natiuitatis Christi proxime nunc venturum Sandoni de Falcouicze obligauit se bona fide soluturum, si non soluerit ad terminum prefixum, tunc sibi ville predicte Michaleuicze econuerso condescendere habebit. = Deletum est de consensu Stephani filii Sandonis predicti, quia est satis[factum].= (z. p.).